



# Ministry of Defence

Ministry of Defence  
Main Building (01/D/06)  
Whitehall  
London SW1A 2HB  
United Kingdom

Our Ref: FOI2015/01078

E-mail: DIO Sec-Parli (MULTIUSER)@mod.uk

Your Ref:

24 February 2015

Dear

Thank you for your letter of 4th February 2015 requesting the following information:

*"1. Structural and civil engineering drawings or equivalent pertaining to buildings 355, 359 and 363 (at the former Shackleton Barracks in Ballykelly)*

*"2. Architectural drawings or equivalent pertaining to buildings 355, 359 and 363 (at the former Shackleton Barracks in Ballykelly)*

*"3. Building specifications or equivalent pertaining to buildings 355, 359 and 363 (at the former Shackleton Barracks in Ballykelly)*

*"4. Asbestos documentation pertaining to buildings 355, 359 and 363 (at the former Shackleton Barracks in Ballykelly)*

*"5. Operation and Maintenance (O&M) manuals specifications or equivalent pertaining to buildings 355, 359 and 363 (at the former Shackleton Barracks in Ballykelly)"*

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence, and I can confirm that no information in scope of your request is held.

Under Section 16 of the Act (Advice and Assistance) you may find it helpful to note that the site is now owned by the Office of the First Minister and Deputy First Minister.

Yours sincerely,

DIO Secretariat